1981, jęczmienia czwartki 1714, owsa czetw. 3935, grochu czetw. 227, gryki czwartki 351, kaszy jęczmienną czwartki 131, mąki żytniej czetw. 609; mąki pszennej pyłowej czwartki 473, kartofli czwartki 3226, siana fur 1461, słomy fur 448.

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 20 Września (2 Października) 1858 roku. — Cenzor, A. Funkenstein.

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
z upłynionego tygodnia.
to jest od dnia 25 Września do 1 Października 1858 roku.

rsr. kop. korzec od rsr. kop. korzec
Żyta czwartki 4 40 ¹ / ₂ 2 69 Słomy pud . . — 21
Pszenicy ditto 9 59 ¹ / ₂ 5 86 Siana fura 1 k.